

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO GABINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 07 de Dezembro de 2023.

PORTARIA N° TP 00005/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00005/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA 12 DE DEZEMBRO NA SEDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME PLANILHA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DE LIMA EIRELI.

23.608.975/0001-00

Item(s): 1.

Valor: R\$ 629.216,49

Publique-se e cumpra-se.

NTONIO JOSÉ PERREIRA

Prefeito



ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO GABINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 07 de Dezembro de 2023.

PORTARIA N° TP 00005/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00005/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA 12 DE DEZEMBRO NA SEDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME PLANILHA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DE LIMA EIRELI.

23.608.975/0001-00

Item(s): 1.

Valor: R\$ 629.216,49

Publique-se e cumpra-se.

NTONIO JOSE PERREIRA

Prefeito